
 
 
 

Contrato de Locação de 15 (quinze) veículos  
 
Contrato nº: 001/2017. 
Processo nº: 029/2017 - CMNI. 
Licitação nº: 001/2017 – Pregão Presencial 
Contratada: VILLAR GUIMARÃES COMÉRCIO DE PNEUS LTDA.. 
Prazo de Locação: 12 (doze) meses. 
Início e Término: de 13/02/2017 à 12/02/2018. 
Valor Global do Contrato: R$ 553.500,00 (quinhentos e cinquenta e três mil e 
quinhentos reais). 
Dotação: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Assinatura do Contrato: 13/02/2017. 
 

Nova Iguaçu, 13 de fevereiro de 2017. 
 
 
 
 
 

ROGÉRIO TEIXEIRA JUNIOR 
Presidente 

 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU 
Gabinete da Presidência 




